
Druk Nr 1/LXVI/2023 

 

UCHWAŁA Nr 

RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE 

z dnia ……………………….. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie 

powierzenia Gminie Wołomin zadania publicznego z zakresu organizowania opieki 

specjalistycznej i rehabilitacji osób z zaburzeniami psychicznymi w ramach 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Wołominie 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 10 ust. 1 i 74 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2023 r. poz.40 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 1 pkt 5 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.)  z 

w związku § 7 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 

r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz.U. z 2020 r. poz. 249) Rada Miejska 

w Radzyminie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 805/LXIII/2023 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie powierzenia Gminie 

Wołomin zadania publicznego z zakresu organizowania opieki specjalistycznej i rehabilitacji 

osób z zaburzeniami psychicznymi w ramach Środowiskowego Domu Samopomocy w 

Wołominie w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1.Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Radzymin a Gminą Wołomin 

w prawie powierzenia Gminie Wołomin, zadania publicznego z zakresu świadczenia usług na 

rzecz osób z zaburzeniami psychicznymi oraz ze spektrum autyzmu lub niepełnosprawnościami 

sprzężonymi zamieszkałymi na terenie Gminy Radzymin w ramach Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Wołominie” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Druk Nr 1/LXVI/2023 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Uchwała została zmieniona w zakresie poszerzenia świadczenia usług tj. na rzecz osób                          

z zaburzeniami psychicznymi oraz ze spektrum autyzmu lub niepełnosprawnościami 

sprzężonymi zamieszkałymi na terenie Gminy Radzymin w ramach Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Wołominie.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


